H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR



Numero de oficio: DOP-233/2016 ASUNTO: Se le asigna comisión. Tepic, Nayarit a <u>16</u> de Noviembre 2016

Nombre: <u>Ing. Joel Díaz Robles.</u> Puesto: <u>Supervisor de Obra</u>

PRESENTE.

Címuno troplador o	0	* · ·
Sírvase trasladar a: El (los) día(s): 16 de Novien	San Juan Peyotan.	
Descripción del vehículo oficial		Placas No.:
Para desempeñar actividades de:	Supervisión de Obra (Agua Potable)	
		•
Siendo su salida el día 16 de Noviembre y su retorno el día 16 de Noviembre del 2016.		
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:		
Viáticos <u>\$150.00</u> , Transporte Terrestre <u>\$0.00</u> , Combustible <u>Lts</u> .,		
Casetas <u>\$0.00</u> , <u>1</u> día (s) de viático (s) por un importe de <u>\$150.00</u>		
(CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)		COMISARIA MPAL. SAN JUAN PEYOTAR MPIO DEL NAVAD
Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo X, Otro		Sello y fecha de la comisión
Autoriza Comisión Aprueba	Vo.Bo. de la Comisión	Autorización Financiera :
Ing. Jesus Adrian Pintountamento Ortiz Caractina de la 2014-2017	L.C. Adriana Judith De La Cruz Arellano	C. Octavio López de la Cruz
Coordinador de Supervisores Obras Publicas	TESORERIA Tesorera Municipal VAD	PRESIDENCIA Programma Mentional
	2014 - 2017	Presidente Municipal DEL NAYAR

La comisión es válida ante cualquier autoridad solo con la firma de autoriza comisión, las firmas del Tesorero Municipal y Presidente Municipal es por procedimiento interno administrativo del Municipio Del Nayar; Nayarit. Con base en el artículo 21 del Presupuesto de Egresos para la Municipalidad Del Nayar Nayarit; para el ejercicio fiscal 2016



H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Joel Díaz Robles

Puesto del comisionado: Supervisor de Obra

Comisión realizada a la localidad de: San Juan Peyotan

El (los) día(s): 17 de Noviembre

Objetivo de la comisión:

Supervisión de Obra (Agua Potable)

Resultados obtenidos en la comisión:

Con esta fecha se acudimos a la comunidad de San Juan Peyotan para observar que se hayan ejecutado algunos trabajos que fueron observaron por la auditoria realizadas este 2016, por lo cual tomamos algunas fotos para evidencia.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: Ing. Joel Díaz

Robles

Puesto: Supervisor de Obra

Vo.Bo. Jefe Inmediato

Nombre: Ing Jesus Adrián Pinto

Ortiz

Puesto: Coordinador de Supervisores de obras públicas municipales PUBLICAS

DEL NAYAR



H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR